
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский 
сад общеразвивающего вида№  136» Умка» г.Сочи

ПРИКАЗ

jP S G & .jjP /S '  г . С о ч и  №

«О введении автоматизированной системы
«Сетевой город. Образование» в образовательную
систему муниципального образовательного бюджетного
учреждения детского сада общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи»

В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2013 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 г. 
№210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных 
услуг», Распоряжения Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 г. 
№1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и 
муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», Постановления 
Администрации муниципального образования города Сочи от 05 апреля 2012 г. 
№666 «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление информации тенденций успеваемости 
учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала 
успеваемости», Приказа управления по образованию и науке администрации 
города Сочи «О внедрении автоматизированной системы «Сетевой город. 
Образование» в образовательную систему города Сочи от 31.03.2014 г. №284, а 
также в целях формирования единого информационного пространства системы 
образования города Сочи

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.Назначить ответственным за внедрение автоматизированной 

информационной системы «Сетевой город. Образование» (далее АИС «СГО») в 
муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 
общеразвивающего вида №136 «Умка» г. Сочи на период с 01.09.2015 по
31.08.2016 год -  Зиновьеву Аллу Анатольевну;

2. Назначить координатором АИС «СГО» на период с 01.09.2015 по
31.08.2016 год -  Гоборову Викторию Владимировну.

3. Назначить ответственного за ввод и редактирование данных (оператором 
АИС «СГО») на период период сО 1.09.2015 по 31.08.2016 год -  Жук Юлию 
Николаевну.

Заведующая МДОУ № 13

С приказом ознакомлены: 
« » 2015г.

А.А.Зиновьева


